



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 2022052601-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do pregão: 2022080101-PE

Data da abertura: 16/08/2022 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ****

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: ****

E-mail: ****

Endereço: ****

Documentos Habilitatórios

Qualificação econômico financeira:

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 16/08/2022

Balanço Patrimonial

Data da expedição: 02/05/2022

Data de validade: 31/12/2022

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 22/07/2022

Data de validade: 21/08/2022

Qualificação técnica:

Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 31/01/2022

Data de validade: 31/12/2022

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional

Regularidade fiscal e trabalhista:

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 15/08/2022

Data de validade: 05/09/2022



Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União
Data da expedição: 24/02/2022 Data de validade: 23/08/2022

Certidão Negativa da Fazenda Estadual
Data da expedição: 12/07/2022 Data de validade: 10/09/2022

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT
Data da expedição: 16/07/2022 Data de validade: 12/01/2023

Certidão Negativa de Tributos Municipais
Data da expedição: 05/07/2022 Data de validade: 02/09/2022

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)
Data da expedição: 26/10/2018 Data de validade: 19/09/2023

Habilitação jurídica:

Registro Comercial
Data da expedição: 08/03/2010 Data de validade: 31/12/2022

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual
Data da expedição: 15/08/2022 Data de validade: 31/12/2022

Aditivos
Data da expedição: 13/05/2022 Data de validade: 31/12/2022

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social e Aditivos
Data da expedição: 13/05/2022 Data de validade: 31/12/2022

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ
Data da expedição: 20/07/2022 Data de validade: 31/12/2022

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)
Data da expedição: 26/10/2018 Data de validade: 19/09/2023



Dados das Declarações

- DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** SIM
Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE** SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO** SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
- DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS** SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE ME/EPP** SIM
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

- 1 - ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M
Especificação: ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M



Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 80,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 8.000,0000
Modelo: TIEY

2 - COBERTURA TECIDO G POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 2,60 X 1,20M
Especificação: COBERTURA TECIDO G POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 2,60 X 1,20M
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 48,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 960,0000
Modelo: TIEY

3 - PIJAMAS CIRÚRGICOS EM OXFORD COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA BORDADA. CONJUNTO CALÇA E BLUSA
Especificação: PIJAMAS CIRÚRGICOS EM OXFORD COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA BORDADA. CONJUNTO CALÇA E BLUSA
Quantidade: 60,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.600,0000
Modelo: TIEY

4 - JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA
Especificação: JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.800,0000
Modelo: TIEY

5 - BATAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M
Especificação: BATAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 85,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 8.500,0000
Modelo: TIEY

6 - AVENTAIS POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: AVENTAIS POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO



Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 94,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.880,0000
Modelo: TIEY

7 - TOALHAS DE BANHO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,74X1,30M
Especificação: TOALHAS DE BANHO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,74X1,30M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 27,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.700,0000
Modelo: TIEY

8 - FRONHAS, TERGAL 50%CO E 50% PES, 180 FIOS, 0,70 X 0,50M
Especificação: FRONHAS, TERGAL 50%CO E 50% PES, 180 FIOS, 0,70 X 0,50M
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 26,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 780,0000
Modelo: TIEY

9 - TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M
Especificação: TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 68,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.800,0000
Modelo: TIEY

10 - LENÇÓIS COM ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 185G/M2, 2,50
Especificação: LENÇÓIS COM ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 185G/M2, 2,50 X 1,0M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 75,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.500,0000
Modelo: TIEY

11 - CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M
Especificação: CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M
Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade



Valor unitário: R\$ 117,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Valor total: R\$ 11.700,0000
Modelo: TIEY

12 - CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M
Especificação: CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M
Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 117,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.925,0000
Modelo: TIEY

13 - CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M
Especificação: CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M
Quantidade: 70,0
Valor unitário: R\$ 88,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.160,0000
Modelo: TIEY

14 - LENÇÓIS COM ELÁSTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M
Especificação: LENÇÓIS COM ELÁSTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 30,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.000,0000
Modelo: TIEY

15 - ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 13,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 260,0000
Modelo: TIEY

16 - ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 38,0000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 760,0000



Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Modelo: TIEY

17 - BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA

Especificação: BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 83,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Valor de referência: --

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 8.300,0000

Modelo: TIEY

18 - BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA POLO SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA

Especificação: BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA POLO SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 86,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Valor de referência: --

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.720,0000

Modelo: TIEY

19 - LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÊS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Especificação: LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÊS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 99,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Valor de referência: --

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 14.850,0000

Modelo: TIEY

Total geral da proposta: R\$ 92.195,0000 (noventa e dois mil, cento e noventa e cinco reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Agosto de 2022 às 10:58



Dados do Usuário

Usuário logado como: ****

CNPJ/MF: ****

E-mail: ****

Handwritten signature and initials in blue ink at the bottom right of the page.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 2022052601-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do pregão: 2022080101-PE

Data da abertura: 16/08/2022 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES

Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284

CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

Endereço: R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Documentos Habilitatórios

Qualificação econômico financeira:

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 16/08/2022

Balanço Patrimonial

Data da expedição: 02/05/2022

Data de validade: 31/12/2022

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 22/07/2022

Data de validade: 21/08/2022

Qualificação técnica:

Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 31/01/2022

Data de validade: 31/12/2022

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional

Regularidade fiscal e trabalhista:

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 15/08/2022

Data de validade: 05/09/2022

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União	Data de validade: 23/08/2022
Data da expedição: 24/02/2022	
Certidão Negativa da Fazenda Estadual	Data de validade: 10/09/2022
Data da expedição: 12/07/2022	
Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT	Data de validade: 12/01/2023
Data da expedição: 16/07/2022	
Certidão Negativa de Tributos Municipais	Data de validade: 02/09/2022
Data da expedição: 05/07/2022	
CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)	Data de validade: 19/09/2023
Data da expedição: 26/10/2018	

Habilitação jurídica:

Registro Comercial	Data de validade: 31/12/2022
Data da expedição: 08/03/2010	
Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual	Data de validade: 31/12/2022
Data da expedição: 15/08/2022	
Aditivos	Data de validade: 31/12/2022
Data da expedição: 13/05/2022	
Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social e Aditivos	Data de validade: 31/12/2022
Data da expedição: 13/05/2022	
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ	Data de validade: 31/12/2022
Data da expedição: 20/07/2022	
Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)	Data de validade: 19/09/2023
Data da expedição: 26/10/2018	



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Dados das Declarações

- DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** SIM
Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE** SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO** SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
- DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS** SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE ME/EPP** SIM
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

1 - ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÊS, 185G/M2, 1,60M
Especificação: ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGHT 67%CO E 33% PÊS, 185G/M2, 1,60M



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 80,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 8.000,0000
Modelo: TIEY

2 - COBERTURA TECIDO G POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 2,60 X 1,20M
Especificação: COBERTURA TECIDO G POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 2,60 X 1,20M
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 48,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 960,0000
Modelo: TIEY

3 - PIJAMAS CIRÚRGICOS EM OXFORD COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA BORDADA. CONJUNTO CALÇ
Especificação: PIJAMAS CIRÚRGICOS EM OXFORD COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA BORDADA. CONJUNTO
CALÇA E BLUSA
Quantidade: 60,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.600,0000
Modelo: TIEY

4 - JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA
Especificação: JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.800,0000
Modelo: TIEY

5 - BATAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M
Especificação: BATAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 85,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 8.500,0000
Modelo: TIEY

6 - AVENTAIS POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: AVENTAIS POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 94,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.880,0000
Modelo: TIEY

7 - TOALHAS DE BANHO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,74X1,30M
Especificação: TOALHAS DE BANHO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,74X1,30M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 27,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.700,0000
Modelo: TIEY

8 - FRONHAS, TERGAL 50%CO E 50% PES, 180 FIOS, 0,70 X 0,50M
Especificação: FRONHAS, TERGAL 50%CO E 50% PES, 180 FIOS, 0,70 X 0,50M
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 26,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 780,0000
Modelo: TIEY

9 - TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M
Especificação: TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 68,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.800,0000
Modelo: TIEY

10 - LENÇÓIS COM ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 185G/M2, 2,50
Especificação: LENÇÓIS COM ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 185G/M2, 2,50 X 1,0M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 75,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.500,0000
Modelo: TIEY

11 - CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M
Especificação: CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M
Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor unitário: R\$ 117,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Valor total: R\$ 11.700,0000
Modelo: TIEY

12 - CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M
Especificação: CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M
Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 117,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.925,0000
Modelo: TIEY

13 - CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M
Especificação: CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M
Quantidade: 70,0
Valor unitário: R\$ 88,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.160,0000
Modelo: TIEY

14 - LENÇÓIS COM ELASTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M
Especificação: LENÇÓIS COM ELASTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 30,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.000,0000
Modelo: TIEY

15 - ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 13,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: --

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 260,0000
Modelo: TIEY

16 - ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 38,0000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 760,0000



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: --

17 - BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA

Especificação: BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,0000

Valor total: R\$ 8.300,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: --

18 - BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA POLO SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA

Especificação: BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA POLO SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 86,0000

Valor total: R\$ 1.720,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: --

19 - LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÉS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Especificação: LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÉS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 99,0000

Valor total: R\$ 14.850,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: --

Total geral da proposta: R\$ 92.195,0000 (noventa e dois mil, cento e noventa e cinco reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Agosto de 2022 às 10:58



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Dados do Usuário

Usuário logado como: ****

E-mail: ****

CNPJ/MF: ****



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Número do processo: 2022052601-ADM

Número do pregão: 2022080101-PE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 16/08/2022 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES

CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

Endereço: R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

Dados da Proposta de Preços

1 - ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M

Especificação: ROUPAS MASCULINAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 80,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Valor de referência: R\$ 84,6700

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 8.000,0000

Modelo: TIEY

2 - COBERTURA TECIDO G POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 2,60 X 1,20M

Especificação: COBERTURA TECIDO G POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 2,60 X 1,20M

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 48,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Valor de referência: R\$ 95,6700

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 960,0000

Modelo: TIEY

3 - PIJAMAS CIRÚRGICOS EM OXFORD COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA BORDADA. CONJUNTO CALÇ

Especificação: PIJAMAS CIRÚRGICOS EM OXFORD COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA BORDADA. CONJUNTO CALÇA E BLUSA

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 60,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Valor de referência: R\$ 85,3900

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.600,0000

Modelo: TIEY

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



4 - JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA
Especificação: JALECOS EM OXFORD NA COR BRANCA BORDADOS COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 62,0800

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.800,0000
Modelo: TIEY

5 - BATAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M
Especificação: BATAS, POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PÉS, 185G/M2, 1,60M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 84,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 84,0000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 8.400,0000
Modelo: TIEY

6 - AVENTAIS POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: AVENTAIS POLIBRIM LIGTHT 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,3300
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 68,3300

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.366,6000
Modelo: TIEY

7 - TOALHAS DE BANHO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,74X1,30M
Especificação: TOALHAS DE BANHO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,74X1,30M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 27,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 35,2900

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.700,0000
Modelo: TIEY

8 - FRONHAS, TERGAL 50%CO E 50% PES, 180 FIOS, 0,70 X 0,50M
Especificação: FRONHAS, TERGAL 50%CO E 50% PES, 180 FIOS, 0,70 X 0,50M
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 11,6000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 11,6000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 348,0000
Modelo: TIEY

9 - TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M
Especificação: TOALHAS DE ROSTO, FELPUDO 95%CO E 5% PES, 380G/M2, 0,44 X 0,80M

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 25,5500
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 25,5500

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.555,0000
Modelo: TIEY

10 - LENÇÓIS COM ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 185G/M2, 2,50
Especificação: LENÇÓIS COM ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 185G/M2, 2,50 X 1,0M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 75,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 75,1600

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.500,0000
Modelo: TIEY

11 - CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M
Especificação: CAMPO FENESTRADO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 0,60 X 0,55M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 69,4000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 69,4000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.940,0000
Modelo: TIEY

12 - CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M
Especificação: CAMPO GRANDE, POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,20 X 1,20M
Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 93,4700
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 93,4700

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.336,7500
Modelo: TIEY

13 - CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M
Especificação: CAMPO MÉDIO POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, 1,0 X 0,80M
Quantidade: 70,0
Valor unitário: R\$ 88,0000
Fabricante/Marca: TIEY
Valor de referência: R\$ 118,3300

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.160,0000
Modelo: TIEY

14 - LENÇÓIS COM ELASTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M
Especificação: LENÇÓIS COM ELASTICO PARA MACAS, TERGAL 50%CO E 50%PÉS, 180 FIOS, 1,95 X 0,70M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 30,0000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.000,0000



Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: R\$ 78,0000

15 - ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: ENVELOPE PA POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,0000

Valor total: R\$ 260,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: R\$ 26,3300

16 - ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO
Especificação: ENVELOPE BISTURI POLIBRIM 67%CO E 33% PES, NA COR AZUL, MODELO PADRÃO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,6700

Valor total: R\$ 553,4000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: R\$ 27,6700

17 - BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA

Especificação: BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA CARECA TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 39,6100

Valor total: R\$ 3.961,0000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: R\$ 39,6100

18 - BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA POLO SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA

Especificação: BLUSAS DE MALHA TIPO GOLA POLO SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA POLICLÍNICA TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,3300

Valor total: R\$ 1.146,6000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: R\$ 57,3300

19 - LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÉS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Especificação: LENÇOL SEM ELASTICO EM TERGAL 50%CO X 50% PÉS, 180 FIOS, 2,50 X 1,70M

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,1700

Valor total: R\$ 10.975,5000

Fabricante/Marca: TIEY

Modelo: TIEY

Valor de referência: R\$ 73,1700

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



Total geral da proposta: R\$ 72.562,8500 (setenta e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Agosto de 2022 às 10:48

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

JOSE ROBERTO
COELHO
TAVARES:0342675
8342

Assinado de forma digital
por JOSE ROBERTO COELHO
TAVARES:03426758342
Dados: 2022.08.16 10:52:56
-03'00'

J R COELHO TAVARES
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11